
 

ՆԿԱՐԱԳԻՐ
 

առաջարկվող ապրանքի ամբողջական
  Երևան Տելեկոմ Սոլուշնս ՓԲԸ-ն ԷԱՃԱՊՁԲ-2025/8-4-ԵՊԲՀ ծածկագրով կազմակերպված էլեկտրոնային աճուրդին մասնակցելու

շրջանակում ներկայացնում է իր կողմից առաջարկվող ապրանքի ամբողջական նկարագիրը
  Չափաբաժնի

համար
Առաջարկվող ապրանքի

ապրանքային
նշանը

մակնիշը տեխնիկական բնութագիրը

7 YT Telecom SFP+ 10G Duplex
850nm 300m LC

Տեսակ` SFP+ (10GBASE-SR), տվյալների փոխանցման արագություն` 10Գբ/վ,
ալիքի երկարություն՝ 850 նմ, միակցիչ՝ LC Duplex (երկակի LC), մալուխի

տեսակ՝ բազմամոդ օպտիկամանրաթել (MMF):Մեկ հատը մեկ զույգն է: Նոր
է, չօգտագործված:









 

ПОЛНОЕ ОПИСАНИЕ
 

предлагаемого товара
  3AO Ереван Телеком Солушнс в качестве участника в рамках участия в электронном аукционе под кодом

ԷԱՃԱՊՁԲ-2025/8-4-ԵՊԲՀ ниже представляет полное описание предлагаемого им товара.
  Номер лота Предлагаемый товар

товарный знак марка технические характеристики
7 YT Telecom SFP+ 10G Duplex

850nm 300m LC
Тип: SFP+ (10GBASE-SR), скорость передачи данных: 10 Гбит/с, длина

волны: 850 нм, разъем: LC Duplex (двойной LC), тип кабеля: многомодовое
волокно (MMF)Одна штука на пару. Новый, неиспользованный.
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